КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ года

№ ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 27 апреля 2016 года № 318 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 27 апреля 2016 года № 318 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения №1 слова «отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы» заменить словами «отдела муниципальной службы и кадров»;

2) дополнить пункт 2 приложения № 1 подпунктом г) следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
3) изложить приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммукационной сети «Интернет».

3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от _______________ г. № __
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 27.04.2016 г. № 318

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей

за период с  _____________________ по ______________________

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид

собственности
	площадь

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения

».
Заместитель главы

муниципального образования

Тбилисский район,

начальник организационно-правового управления

Т.А. Бочанова